

DIAGNOSTICA MEDICA SRL

Bilancio di esercizio al 31-12-2024

Dati anagrafici	
Sede in	83013 MERCOGLIANO (AV) VIA NAZIONALE, 146
Codice Fiscale	00268930641
Numero Rea	AV 58453
P.I.	00268930641
Capitale Sociale Euro	435164.00 i.v.
Forma giuridica	SOCIETA' A RESPONSABILITA' LIMITATA (SR)
Società in liquidazione	no
Società con socio unico	si
Società sottoposta ad altrui attività di direzione e coordinamento	si
Denominazione della società o ente che esercita l'attività di direzione e coordinamento	MALZONI RESEARCH HOSPITAL S.P.A.
Appartenenza a un gruppo	si
Denominazione della società capogruppo	PRO.MED. S.R.L.

Stato patrimoniale

	31-12-2024	31-12-2023
Stato patrimoniale		
Attivo		
B) Immobilizzazioni		
I - Immobilizzazioni immateriali	2.617	22.190
II - Immobilizzazioni materiali	7.596.220	7.939.223
III - Immobilizzazioni finanziarie	10.000	10.000
Totale immobilizzazioni (B)	7.608.837	7.971.413
C) Attivo circolante		
I - Rimanenze	89.008	50.615
II - Crediti		
esigibili entro l'esercizio successivo	7.491.427	7.167.778
esigibili oltre l'esercizio successivo	12.445	7.563
imposte anticipate	415.869	460.202
Totale crediti	7.919.741	7.635.543
III - Attività finanziarie che non costituiscono immobilizzazioni	22.788	11.334
IV - Disponibilità liquide	567.433	1.295.634
Totale attivo circolante (C)	8.598.970	8.993.126
D) Ratei e risconti	9.337	7.426
Totale attivo	16.217.144	16.971.965
Passivo		
A) Patrimonio netto		
I - Capitale	435.164	435.164
IV - Riserva legale	87.033	87.033
VI - Altre riserve	5.355.586 ⁽¹⁾	4.651.481
IX - Utile (perdita) dell'esercizio	306.802	704.105
Totale patrimonio netto	6.184.585	5.877.783
B) Fondi per rischi e oneri	3.470.589	3.549.841
C) Trattamento di fine rapporto di lavoro subordinato	1.432.946	1.488.452
D) Debiti		
esigibili entro l'esercizio successivo	3.623.584	3.495.418
esigibili oltre l'esercizio successivo	1.393.210	2.410.599
Totale debiti	5.016.794	5.906.017
E) Ratei e risconti	112.230	149.872
Totale passivo	16.217.144	16.971.965

(1)

Altre riserve	31/12/2024	31/12/2023
Riserva straordinaria	2.395.853	1.691.748
Fondi riserve in sospensione di imposta	2.959.733	2.959.733

Conto economico

	31-12-2024	31-12-2023
Conto economico		
A) Valore della produzione		
1) ricavi delle vendite e delle prestazioni	6.521.628	6.697.146
5) altri ricavi e proventi		
contributi in conto esercizio	37.642	164.949
altri	310.038	408.224
Totale altri ricavi e proventi	347.680	573.173
Totale valore della produzione	6.869.308	7.270.319
B) Costi della produzione		
6) per materie prime, sussidiarie, di consumo e di merci	935.998	1.048.577
7) per servizi	3.001.838	2.908.936
8) per godimento di beni di terzi	224.694	186.150
9) per il personale		
a) salari e stipendi	943.538	1.038.714
b) oneri sociali	284.744	270.686
c), d), e) trattamento di fine rapporto, trattamento di quiescenza, altri costi del personale	96.042	98.164
c) trattamento di fine rapporto	96.042	98.164
Totale costi per il personale	1.324.324	1.407.564
10) ammortamenti e svalutazioni		
a), b), c) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali e materiali, altre svalutazioni delle immobilizzazioni	552.383	540.668
a) ammortamento delle immobilizzazioni immateriali	19.573	19.573
b) ammortamento delle immobilizzazioni materiali	532.810	521.095
Totale ammortamenti e svalutazioni	552.383	540.668
11) variazioni delle rimanenze di materie prime, sussidiarie, di consumo e merci	(24.558)	13.569
12) accantonamenti per rischi	220.087	444.047
14) oneri diversi di gestione	193.220	173.413
Totale costi della produzione	6.427.986	6.722.924
Differenza tra valore e costi della produzione (A - B)	441.322	547.395
C) Proventi e oneri finanziari		
16) altri proventi finanziari		
d) proventi diversi dai precedenti		
altri	370	188.689
Totale proventi diversi dai precedenti	370	188.689
Totale altri proventi finanziari	370	188.689
17) interessi e altri oneri finanziari		
altri	20.406	18.383
Totale interessi e altri oneri finanziari	20.406	18.383
Totale proventi e oneri finanziari (15 + 16 - 17 + - 17-bis)	(20.036)	170.306
D) Rettifiche di valore di attività e passività finanziarie		
18) rivalutazioni		
c) di titoli iscritti all'attivo circolante che non costituiscono partecipazioni	11.454	4.534
Totale rivalutazioni	11.454	4.534
Totale delle rettifiche di valore di attività e passività finanziarie (18 - 19)	11.454	4.534
Risultato prima delle imposte (A - B + - C + - D)	432.740	722.235
20) Imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate		
imposte correnti	81.605	124.809

imposte differite e anticipate	44.333	(106.679)
Totale delle imposte sul reddito dell'esercizio, correnti, differite e anticipate	125.938	18.130
21) Utile (perdita) dell'esercizio	306.802	704.105